
Мемориал Виноградова 
Спринт 

12.09.2020, Искорка 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж10, 8 КП, 1,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Семкина Дарья             Ирбис                       53 2010 00:27:56      1  

   2 Бирюкова Виктория         СВ КП                      101 2015 00:40:42   в/к 

   3 Семкина Александра        Ирбис                       52 2010 00:42:04      2  

   4 Ределина Анна             СШОР№10 Соболев            174 2011 00:52:56      3  

Ранг не определялся 

Ж12, 8 КП, 1,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Фомичева Анна             СШОР№10 Соболев      Iю    160 2008 00:18:13      1  

   2 Баранчикова Маргарита     СШОР№10 Алтунина     Iю    131 2009 00:32:03      2  

   3 Алтунина Евгения          СШОР№10 Алтунина     Iю    125 2009 00:37:27      3  

   4 Погорелова Мария          ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина IIIю   42 2008 00:39:39      4  

   5 Локоненкова Мария         СШОР№10 Соболев      IIю   169 2008 00:42:16      5  

   6 Локоненкова Анна          СШОР№10 Соболев      IIIю  168 2008 00:43:23      6  

   7 Туркова Софья             ЦДиЮТиЭ Гридина      IIIю  189 2008 01:11:28      7  

Ранг не определялся 

Ж14, 13 КП, 3 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Кононова Дарья            СШОР№10 Алтунина     I     147 2006 00:27:41      1  I    

   2 Ускова Алёна              Курск                I      75 2006 00:27:47      2  I    

   3 Васильева Дарья           СШОР№10 Соболев      III   136 2007 00:42:05      3  Iю   

   4 Новикова Лиза             СШОР№10 Соболев      Iю    172 2007 00:44:20      4  Iю   

   5 Гладких Елена             СШОР№10 Соболев      Iю    163 2007 00:45:00      5  Iю   

   6 Алтунина Полина           СШОР№10 Алтунина     I     127 2006 00:45:11      6  Iю   

   7 Постникова Елена          СДЮСШОР №18 Крамарев I     117 2006 00:47:13      7  Iю   

   8 Косточкина Виктория       СШОР№10 Алтунина     Iю    149 2007 00:47:18      8  Iю   

   9 Походенко Полина          СШОР№10 Алтунина     III   153 2007 00:47:40      9  IIю  

  10 Сидоряко Наталья          ЦДиЮТиЭ Шувалов      IIIю  203 2006 00:55:12     10  IIю  

  11 Кацук Ангелина            ЦДиЮТиЭ Гридина      IIIю  185 2007 01:08:42     11  

  12 Коростелева Софья         ЦДиЮТиЭ Гридина      IIIю  186 2007 01:09:27     12  

  13 Дрозденко Светлана        ЦДиЮТиЭ Шувалов      IIIю  194 2006 01:10:12     13  

  14 Деменок Мария             ЦДиЮТиЭ Гридина            182 2007 п.3.13.12.2          

  15 Литвинова Полина          ЦДиЮТиЭ Гридина            187 2007 п.3.13.12.2          

  16 Родионова Валерия         ЦДиЮТиЭ Гридина            188 2007 п.3.13.12.2          

  17 Ребик Мария               ЦДиЮТиЭ Шувалов      IIIю  202 2007 п.3.13.12.2          

  18 Бушуева Валерия           ЦДиЮТиЭ Гридина      IIIю  181 2007 п.3.13.12.2          

  19 Иванова Анна              ЦДиЮТиЭ Гридина      IIIю  184 2007 п.3.13.12.2          

  20 Шалаева Эльвира           ЦДиЮТиЭ Гридина            190 2007 п.3.13.12.2          

  21 Зайцева Нонна             ЦДиЮТиЭ Гридина            183 2007 п.3.13.12.2          

  22 Квасова Кристина          СШОР№10 Алтунина     I     144 2006 п.3.13.12.2          

Квалификационный уровень - 222 баллов 

I      - 109%  -  00:30:10 

II     - 124%  -  00:34:19 

III    - 142%  -  00:39:18 

Iю     - 172%  -  00:47:36 

IIю    - 200%  -  00:55:22 

Ж16, 13 КП, 3 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Меркулова Анна            СШОР№10 Соболев      I     171 2003 00:22:51      1  I    

   2 Багрянцева Екатерина      СШОР№10 Алтунина     I     130 2004 00:25:22      2  I    

   3 Кочеткова Наталья         СШОР№10 Алтунина     I     150 2005 00:28:38      3  II   

   4 Ермилова Алина            Ирбис                I      46 2004 00:32:58      4  III  

   5 Жулькина Екатерина        СДЮСШОР №18 Крамарев I     113 2006 00:33:40      5  III  



   6 Зарубина Мария            СШОР№10 Алтунина     I     142 2004 00:34:32      6  Iю   

   7 Кондурова Анастасия       СШОР№10 Алтунина     I     146 2005 00:34:40      7  Iю   

   8 Меркулова Юлия            СШОР№10 Алтунина     I     151 2004 00:42:06      8  IIю  

   9 Родина Елизавета          ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина III    43 2003 00:58:36      9  

  10 Беленко Ирина             СВ КП                       99 2003 01:25:38     10  

Квалификационный уровень - 406 баллов 

I      - 118%  -  00:26:57 

II     - 133%  -  00:30:23 

III    - 151%  -  00:34:30 

Iю     - 184%  -  00:42:02 

IIю    - 215%  -  00:49:07 

Ж21В, 19 КП, 4,8 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Ёрш Юлия                  СШОР№10 Соболев      КМС   166 2003 00:41:45      1  

   2 Орлова Надежда            Тула, лично          МС    180 1988 00:42:08      2  

   3 Байгузина Калерия         Курск                КМС    73 2002 00:42:22      3  

   4 Сорокина Елена            ОГУ-Орел             МС     90 1981 00:46:44      4  

   5 Верижникова Татьяна       ОГУ-Орел             КМС    85 2000 00:50:11      5  

   6 Горбунова Софья           ОГУ-Орел             КМС    86 1999 01:11:19      6  

   7 Остроумова Мария          Людиновский р-н, лич III    80 1982 01:21:41      7  

   8 Фещукова Диана            СВ КП                      106 2001 02:11:41      8  

   9 Иревли Наталья            СВ КП                      103 1984 п.3.13.12.2     

Ранг не определялся 

Ж40, 17 КП, 3,5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Мельникова Ольга          Калуга, лично        КМС    64 1977 00:36:24      1  

   2 Шарова Татьяна            Калуга, лично        III    70 1973 00:42:04      2  

   3 Гречихина Ольга           Калуга, лично        II     59 1973 00:44:42      3  

   4 Лазарева Светлана         Калуга, лично               62 1972 00:58:10      4  

   5 Алтунина Оксана           СШОР№10 Алтунина     КМС   126 1975 01:01:53      5  

Ранг не определялся 

Ж50, 13 КП, 3 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Михайлова Юлия            Калуга, лично               65 1965 00:29:07      1  

   2 Неробова Оксана           Калуга, лично        I      67 1967 00:32:27      2  

   3 Костенко Татьяна          БРЯНСК Лично                16 1966 00:54:42      3  

   4 Дурнова Елена             Воронеж. обл., лично III    27 1964 п.3.13.12.2     

Ранг не определялся 

Ж60, 8 КП, 1,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Гридина Надежда           БРЯНСК Лично         I      11 1958 00:17:38      1  

   2 Воль Нина                 Калуга, лично               58 1959 п.3.13.12.2     

Ранг не определялся 

Ж70, 8 КП, 1,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Кулешова Надежда          Калуга, лично               60 1948 00:24:25      1  

   2 Французова Эльвира        БРЯНСК Лично                25 1940 01:02:59      2  

Ранг не определялся 

М10, 8 КП, 1,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Бородин Михаил            СШОР№10 Алтунина           134 2010 00:29:19      1  

   2 Ефимов Тимофей            Ирбис                       47 2011 00:35:34      2  

   3 Андреев Дима              Гимназия №3                 32 2010 01:11:08      3  

   4 Роговой Ярослав           Гимназия №3                 35 2010 01:11:12      4  

Ранг не определялся 



М12, 8 КП, 1,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Сарафанников Трофим       СШОР№10 Алтунина     Iю    154 2008 00:17:56      1  Iю   

   2 Титов Артем               СШОР№10 Соболев      IIю   159 2009 00:19:29      2  IIю  

   3 Бондарев Михаил           СШОР№10 Соболев      Iю    133 2008 00:19:48      3  IIю  

   4 Губин Илья                СШОР№10 Соболев      Iю    165 2008 00:25:46      4  

   5 Алехин Егор               СШОР№10 Алтунина     IIю   124 2009 00:27:59      5  

   6 Хохлов Василий            ЦДиЮТиЭ Шувалов      IIIю  205 2009 00:29:41      6  

   7 Ушкалов Илья              ЦДиЮТиЭ Шувалов            204 2009 00:29:43      7  

   8 Замятин Егор              СШОР№10 Алтунина     IIю   141 2009 00:30:56      8  

   9 Андреев Иван              СШОР№10 Алтунина           128 2008 00:40:58      9  

  10 Черепненков Александр     СШОР№10 Алтунина           162 2009 00:48:14     10  

  11 Никулин Матвей            ЦДиЮТиЭ Шувалов            198 2008 01:10:12     11  

  12 Дмитриев Дмитрий          СВ КП                      102 2009 01:11:13     12  

Квалификационный уровень - 16 баллов 

Iю     - 104%  -  00:18:39 

IIю    - 116%  -  00:20:48 

М14, 13 КП, 3 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Журанов Александр         Курск                I      74 2007 00:23:24      1  I    

   2 Морозов Владислав         СШОР№10 Алтунина     II    152 2006 00:24:46      2  I    

   3 Афанасьев Андрей          Ирбис                I      45 2006 00:26:02      3  I    

   4 Солоухин Артем            СШОР№10 Алтунина     I     158 2006 00:26:39      4  I    

   5 Потапов Денис             СШОР№10 Соболев      Iю    173 2007 00:26:44      5  I    

   6 Должиков Ярослав          СШОР№10 Алтунина     I     140 2006 00:27:02      6  I    

   7 Воронин Максим            СШОР№10 Алтунина     I     139 2007 00:28:00      7  I    

   8 Васин Богдан              СШОР№10 Алтунина     I     137 2006 00:28:25      8  I    

   9 Соболев Сергей            СШОР№10 Соболев      Iю    176 2009 00:28:33      9  I    

  10 Акимов Юрий               СДЮСШОР №18 Крамарев I     107 2007 00:29:40     10  II   

  11 Киселёв Фёдор             ЦДиЮТиЭ Шувалов      Iю    196 2006 00:32:04     11  II   

  12 Костиков Илья             СШОР№10 Алтунина     I     148 2006 00:32:47     12  III  

  13 Ильин Сергей              СШОР№10 Алтунина     Iю    143 2007 00:33:59     13  III  

  14 Губоренков Аким           ЦДиЮТиЭ Шувалов      IIIю  192 2006 00:34:36     14  III  

  15 Воротников Дмитрий        СДЮСШОР №18 Крамарев I     111 2006 00:40:19     15  Iю   

  16 Губа Михаил               СШОР№10 Соболев      Iю    164 2007 00:40:46     16  Iю   

  17 Куропатин Владислав       ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина        37 2007 00:41:35     17  Iю   

  18 Битюгин Артем             СШОР№10 Алтунина     I     132 2006 00:44:07     18  Iю   

  19 Смелянский Арсений        СШОР№10 Алтунина     I     157 2006 00:45:16     19  

  20 Шестаков Даниил           ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина        44 2007 00:54:07     20  

  21 Иванюк Евгений            Ирбис                       49 2007 п.3.13.12.2          

  22 Родионов Егор             СДЮСШОР №18 Крамарев IIю   118 2007 п.3.13.12.2          

  23 Селихов Дмитрий           СШОР№10 Алтунина     IIю   155 2007 п.3.13.12.2          

Квалификационный уровень - 500 баллов 

I      - 124%  -  00:29:00 

II     - 139%  -  00:32:31 

III    - 157%  -  00:36:44 

Iю     - 192%  -  00:44:55 

М16, 17 КП, 3,5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Цыбин Кирилл              СШОР№10 Соболев      I     177 2004 00:33:23      1  I    

   2 Королёв Иван              Ирбис                I      50 2004 00:35:51      2  I    

   3 Погребняк Максим          Людиновский р-н, лич I      81 2004 00:37:07      3  I    

   4 Козин Андрей              СШОР№10 Алтунина     I     145 2005 00:37:09      4  I    

   5 Бандола Сергей            СДЮСШОР №18 Крамарев I     109 2005 00:37:20      5  I    

   6 Бурмистров Тимофей        СШОР№10 Алтунина     II    135 2003 00:37:40      6  I    

   7 Васин Святослав           СШОР№10 Алтунина     I     138 2004 00:38:08      7  I    

   8 Мельников Антон           СШОР№10 Соболев      I     170 2003 00:39:18      8  I    

   9 Хондожко Михаил           СШОР№10 Алтунина     I     161 2003 00:40:43      9  I    

  10 Антипов Максим            СШОР№10 Алтунина     I     129 2004 00:42:02     10  II   

  11 Бурдин Егор               СДЮСШОР №18 Крамарев I     110 2004 00:42:10     11  II   

  12 Шаталов Станислав         СДЮСШОР №18 Крамарев II    122 2005 00:44:28     12  II   

  13 Мокеров Кирилл            ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина II     39 2003 00:46:30     13  III  

  14 Скобелев Даниил           СШОР№10 Алтунина     Iю    156 2003 00:46:55     14  III  

  15 Сычев Глеб                Людиновский р-н, лич Iю     83 2005 00:49:51     15  III  



  16 Бирюков Илья              СВ КП                III   100 2004 п.3.13.12.2          

  17 Завадский Юрий            Ирбис                I      48 2005 п.3.13.12.2          

Квалификационный уровень - 500 баллов 

I      - 124%  -  00:41:23 

II     - 139%  -  00:46:24 

III    - 157%  -  00:52:24 

Iю     - 192%  -  01:04:05 

М21В, 19 КП, 4,8 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Ледяев Антон              Орел, лично          КМС    97 1991 00:30:12      1  I    

   2 Коростелев Сергей         БРЯНСК Лично         II     15 1994 00:30:29      2  I    

   3 Алутин Александр          Курск                МС     71 1998 00:32:08      3  I    

   4 Соболев Дмитрий           СШОР№10 Соболев      КМС   175 1982 00:33:08      4  I    

   5 Карпиков Александр        СШОР№10 Соболев      I     167 2003 00:33:17      5  I    

   6 Донцов Владимир           Орел, лично          КМС    92 1983 00:34:18      6  I    

   7 Каплун Юрий               Орел, лично          I      93 1983 00:35:40      7  I    

   8 Герасимов Андрей          Людиново             I      78 1994 00:36:18      8  I    

   9 Дурнов Борис              Воронеж. обл., лично I      26 1987 00:36:23      9  I    

  10 Симонов Иван              СДЮСШОР №18 Крамарев КМС   119 2002 00:36:28     10  I    

  11 Кононов Александр         Орел, лично          Iю     95 1982 00:36:37     11  I    

  12 Сафронов Александр        Ирбис                I      51 1992 00:37:09     12  I    

  13 Титенков Пётр             БРЯНСК Лично         I      24 1983 00:37:19     13  I    

  14 Антипов Александр         СДЮСШОР №18 Крамарев КМС   108 1988 00:37:29     14  I    

  15 Рожнов Роман              ОГУ-Орел             I      88 1997 00:37:44     15  I    

  16 Серегин Михаил            Орел, лично          II     98 1993 00:39:24     16  II   

  17 Бакин Павел               КОМЕТА               I      56 1986 00:40:48     17  II   

  18 Рубаненков Александр      ОГУ-Орел             I      89 1997 00:41:42     18  II   

  19 Ерохин Александр          istoki.tv                    2 1985 00:42:21     19  II   

  20 Семеньков Виктор          БРЯНСК Лично                20 1994 00:47:02     20  III  

  21 Марченко Алексей          Солнышко                   179 1989 00:47:19     21  III  

  22 Казьмин Николай           СДЮСШОР №18 Крамарев КМС   114 2002 00:50:59     22  

  23 Семин Андрей              Людиновский р-н, лич III    82 1984 00:52:31     23  

  24 Новоселов Алексей         СВ КП                      104 1987 00:58:58     24  

  25 Володичев Сергей          БРЯНСК Лично                 8 1986 01:22:14     25  

  26 Мельников Андрей          Калуга, лично               63 1995 01:28:01     26  

  27 Кувакин Марк              БРЯНСК Лично                72      п.3.13.12.2          

  28 Красильников Дмитрий      ОГУ-Орел             КМС    87 1999 п.3.13.12.2          

Квалификационный уровень - 730 баллов 

I      - 127%  -  00:38:21 

II     - 142%  -  00:42:53 

III    - 160%  -  00:48:19 

М40, 19 КП, 4,8 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Усов Сергей               Ирбис Белгород       КМС    55 1972 00:31:42      1  

   2 Березницкий Юрий          БРЯНСК Лично         I       7 1973 00:32:54      2  

   3 Колганов Алексей          Орел, лично          I      94 1978 00:34:43      3  

   4 Шувалов Евгений           ЦДиЮТиЭ Шувалов      II    206 1977 00:40:48      4  

Ранг не определялся 

М50, 17 КП, 3,5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Морозов Виталий           Калуга, лично        I      66 1965 00:30:20      1  

   2 Сияльский Владислав       БРЯНСК Лично                21 1966 00:38:24      2  

   3 Шангин Владимир           Смоленск, лично      I     178 1962 00:38:35      3  

   4 Опалев Василий            ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина III    41 1962 00:39:23      4  

   5 Лазарев Сергей            Калуга, лично               61 1969 01:02:14      5  

Ранг не определялся 

М60, 13 КП, 3 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Андронов Борис            Калуга, лично               57 1960 00:24:03      1  

   2 Соловьев Владимир         БРЯНСК Лично                22 1956 00:26:56      2  



   3 Сухоруков Владимир        Вымпел-Брянск               29 1956 00:28:23      3  

   4 Захаров Михаил            Вымпел-Брянск               28 1960 00:29:07      4  

   5 Акулов Александр          БРЯНСК Лично                 6 1953 00:43:10      5  

   6 Ерохин Вячеслав           istoki.tv            КМС     3 1954 00:43:13      6  

   7 Крамарев Сергей           СДЮСШОР №18 Крамарев       115 1955 00:51:46      7  

Ранг не определялся 

М70, 8 КП, 1,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Микищенко Валерий         БРЯНСК Лично                18 1949 00:29:02      1  

   2 Мельников Владимир        БРЯНСК Лично                17      00:37:03      2  

   3 Карташов Альберт          БРЯНСК Лично                13 1935 00:50:09      3  

Ранг не определялся 

 

 

Главный судья                                   А.В. Поплевко 

 

Главный секретарь                                Н.В. Стасишина 

  



Мемориал Виноградова 
Классика 

12.09.2020, Искорка 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж10, 6 КП, 1,8 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Семкина Дарья             Ирбис                       53 2010 00:34:23      1  

   2 Семкина Александра        Ирбис                       52 2010 00:36:30      2  

   3 Бирюкова Виктория         СВ КП                      101 2015 00:41:24   в/к 

   4 Ределина Анна             СШОР№10 Соболев            174 2011 00:44:39      3  

Ранг не определялся 

Ж12, 6 КП, 1,8 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Фомичева Анна             СШОР№10 Соболев      Iю    160 2008 00:19:07      1  

   2 Локоненкова Анна          СШОР№10 Соболев      IIIю  168 2008 00:31:45      2  

   3 Погорелова Мария          ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина IIIю   42 2008 00:35:22      3  

   4 Алтунина Евгения          СШОР№10 Алтунина     Iю    125 2009 00:36:42      4  

   5 Туркова Софья             ЦДиЮТиЭ Гридина      IIIю  189 2008 00:48:07      5  

   6 Баранчикова Маргарита     СШОР№10 Алтунина     Iю    131 2009 00:53:54      6  

   7 Локоненкова Мария         СШОР№10 Соболев      IIю   169 2008 01:00:02      7  

Ранг не определялся 

Ж14, 6 КП, 1,8 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Кононова Дарья            СШОР№10 Алтунина     I     147 2006 00:15:51      1  I    

   2 Ускова Алёна              Курск                I      75 2006 00:16:27      2  I    

   3 Ребик Мария               ЦДиЮТиЭ Шувалов      IIIю  202 2007 00:16:53      3  I    

   4 Квасова Кристина          СШОР№10 Алтунина     I     144 2006 00:17:39      4  II   

   5 Сидоряко Наталья          ЦДиЮТиЭ Шувалов      IIIю  203 2006 00:19:00      5  II   

   6 Васильева Дарья           СШОР№10 Соболев      III   136 2007 00:19:53      6  III  

   7 Новикова Лиза             СШОР№10 Соболев      Iю    172 2007 00:20:23      7  III  

   8 Гладких Елена             СШОР№10 Соболев      Iю    163 2007 00:22:46      8  Iю   

   9 Косточкина Виктория       СШОР№10 Алтунина     Iю    149 2007 00:24:10      9  Iю   

  10 Походенко Полина          СШОР№10 Алтунина     III   153 2007 00:25:44     10  Iю   

  11 Постникова Елена          СДЮСШОР №18 Крамарев I     117 2006 00:26:47     11  Iю   

  12 Бушуева Валерия           ЦДиЮТиЭ Гридина      IIIю  181 2007 00:31:07     12  IIю  

  13 Коростелева Софья         ЦДиЮТиЭ Гридина      IIIю  186 2007 00:33:52     13  

  14 Деменок Мария             ЦДиЮТиЭ Гридина            182 2007 00:36:14     14  

  15 Шалаева Эльвира           ЦДиЮТиЭ Гридина            190 2007 00:37:54     15  

  16 Зайцева Нонна             ЦДиЮТиЭ Гридина            183 2007 00:40:17     16  

  17 Иванова Анна              ЦДиЮТиЭ Гридина      IIIю  184 2007 п.3.13.12.2          

  18 Кацук Ангелина            ЦДиЮТиЭ Гридина      IIIю  185 2007 п.3.13.12.2          

  19 Алтунина Полина           СШОР№10 Алтунина     I     127 2006 п.3.13.12.2          

  20 Родионова Валерия         ЦДиЮТиЭ Гридина            188 2007 п.3.13.12.2          

  21 Литвинова Полина          ЦДиЮТиЭ Гридина            187 2007 п.3.13.12.2          

Квалификационный уровень - 222 баллов 

I      - 109%  -  00:17:16 

II     - 124%  -  00:19:39 

III    - 142%  -  00:22:30 

Iю     - 172%  -  00:27:15 

IIю    - 200%  -  00:31:42 

Ж16, 8 КП, 2,5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Ермилова Алина            Ирбис                I      46 2004 00:26:47      1  

   2 Меркулова Анна            СШОР№10 Соболев      I     171 2003 00:28:16      2  

   3 Багрянцева Екатерина      СШОР№10 Алтунина     I     130 2004 00:30:23      3  

   4 Жулькина Екатерина        СДЮСШОР №18 Крамарев I     113 2006 00:30:33      4  

   5 Кондурова Анастасия       СШОР№10 Алтунина     I     146 2005 00:32:18      5  

   6 Кочеткова Наталья         СШОР№10 Алтунина     I     150 2005 00:32:56      6  



   7 Меркулова Юлия            СШОР№10 Алтунина     I     151 2004 00:36:24      7  

   8 Зарубина Мария            СШОР№10 Алтунина     I     142 2004 00:41:17      8  

   9 Беленко Ирина             СВ КП                       99 2003 01:00:24      9  

Ранг не определялся 

Ж21В, 12 КП, 3,9 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Ёрш Юлия                  СШОР№10 Соболев      КМС   166 2003 00:42:33      1  

   2 Байгузина Калерия         Курск                КМС    73 2002 00:44:09      2  

   3 Сорокина Елена            ОГУ-Орел             МС     90 1981 00:48:28      3  

   4 Кононова Виктория         Орел, лично          Iю     96 1983 00:56:42      4  

   5 Горбунова Софья           ОГУ-Орел             КМС    86 1999 00:59:03      5  

   6 Верижникова Татьяна       ОГУ-Орел             КМС    85 2000 01:02:38      6  

   7 Иревли Наталья            СВ КП                      103 1984 01:53:25      7  

   8 Остроумова Мария          Людиновский р-н, лич III    80 1982 п.3.13.12.2     

   9 Орлова Надежда            Тула, лично          МС    180 1988 п.3.13.12.2     

Ранг не определялся 

Ж40, 12 КП, 3,9 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Мельникова Ольга          Калуга, лично        КМС    64 1977 00:41:17      1  

   2 Гречихина Ольга           Калуга, лично        II     59 1973 00:50:47      2  

   3 Шарова Татьяна            Калуга, лично        III    70 1973 00:51:57      3  

   4 Алтунина Оксана           СШОР№10 Алтунина     КМС   126 1975 00:54:35      4  

   5 Лазарева Светлана         Калуга, лично               62 1972 00:55:19      5  

Ранг не определялся 

Ж50, 8 КП, 2,5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Михайлова Юлия            Калуга, лично               65 1965 00:30:30      1  

   2 Неробова Оксана           Калуга, лично        I      67 1967 00:32:18      2  

   3 Дурнова Елена             Воронеж. обл., лично III    27 1964 00:35:24      3  

   4 Костенко Татьяна          БРЯНСК Лично                16 1966 00:43:05      4  

Ранг не определялся 

Ж60, 6 КП, 1,8 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Гридина Надежда           БРЯНСК Лично         I      11 1958 00:17:02      1  

   2 Воль Нина                 Калуга, лично               58 1959 00:20:44      2  

Ранг не определялся 

Ж70, 6 КП, 1,8 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Кулешова Надежда          Калуга, лично               60 1948 00:25:27      1  

   2 Французова Эльвира        БРЯНСК Лично                25 1940 00:38:42      2  

Ранг не определялся 

М10, 6 КП, 1,8 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Бородин Михаил            СШОР№10 Алтунина           134 2010 00:33:06      1  

   2 Новоселов Степан          СВ КП                      105 2015 00:35:30   в/к 

   3 Роговой Ярослав           Гимназия №3                 35 2010 00:42:24      2  

   4 Андреев Дима              Гимназия №3                 32 2010 00:44:14      3  

   5 Ефимов Тимофей            Ирбис                       47 2011 00:48:27      4  

Ранг не определялся 

 

 

 

М12, 6 КП, 1,8 км 



№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Губин Илья                СШОР№10 Соболев      Iю    165 2008 00:21:20      1  IIю  

   2 Бондарев Михаил           СШОР№10 Соболев      Iю    133 2008 00:22:20      2  IIю  

   3 Сарафанников Трофим       СШОР№10 Алтунина     Iю    154 2008 00:22:26      3  IIю  

   4 Алехин Егор               СШОР№10 Алтунина     IIю   124 2009 00:24:24      4  

   5 Ушкалов Илья              ЦДиЮТиЭ Шувалов            204 2009 00:24:32      5  

   6 Андреев Иван              СШОР№10 Алтунина           128 2008 00:33:20      6  

   7 Никулин Матвей            ЦДиЮТиЭ Шувалов            198 2008 00:42:39      7  

   8 Хохлов Василий            ЦДиЮТиЭ Шувалов      IIIю  205 2009 00:55:55      8  

   9 Дмитриев Дмитрий          СВ КП                      102 2009 п.3.13.12.2          

  10 Черепненков Александр     СШОР№10 Алтунина           162 2009 п.3.13.12.2          

  11 Титов Артем               СШОР№10 Соболев      IIю   159 2009 п.3.13.12.2          

  12 Замятин Егор              СШОР№10 Алтунина     IIю   141 2009 п.3.13.12.2          

Квалификационный уровень - 12 баллов 

IIю    - 108%  -  00:23:02 

М14, 8 КП, 2,5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Должиков Ярослав          СШОР№10 Алтунина     I     140 2006 00:20:21      1  I    

   2 Афанасьев Андрей          Ирбис                I      45 2006 00:21:34      2  I    

   3 Журанов Александр         Курск                I      74 2007 00:23:04      3  I    

   4 Солоухин Артем            СШОР№10 Алтунина     I     158 2006 00:24:06      4  I    

   5 Киселёв Фёдор             ЦДиЮТиЭ Шувалов      Iю    196 2006 00:25:02      5  II   

   6 Потапов Денис             СШОР№10 Соболев      Iю    173 2007 00:25:29      6  II   

   7 Васин Богдан              СШОР№10 Алтунина     I     137 2006 00:26:09      7  II   

   8 Битюгин Артем             СШОР№10 Алтунина     I     132 2006 00:27:46      8  III  

   9 Акимов Юрий               СДЮСШОР №18 Крамарев I     107 2007 00:30:36      9  III  

  10 Соболев Сергей            СШОР№10 Соболев      Iю    176 2009 00:30:42     10  III  

  11 Воронин Максим            СШОР№10 Алтунина     I     139 2007 00:31:59     11  Iю   

  12 Родионов Егор             СДЮСШОР №18 Крамарев IIю   118 2007 00:32:40     12  Iю   

  13 Морозов Владислав         СШОР№10 Алтунина     II    152 2006 00:34:45     13  Iю   

  14 Ильин Сергей              СШОР№10 Алтунина     Iю    143 2007 00:36:17     14  Iю   

  15 Воротников Дмитрий        СДЮСШОР №18 Крамарев I     111 2006 00:36:34     15  Iю   

  16 Губа Михаил               СШОР№10 Соболев      Iю    164 2007 00:37:30     16  Iю   

  17 Губоренков Аким           ЦДиЮТиЭ Шувалов      IIIю  192 2006 00:39:21     17  

  18 Иванюк Евгений            Ирбис                       49 2007 00:43:31     18  

  19 Костиков Илья             СШОР№10 Алтунина     I     148 2006 п.3.13.12.2          

  20 Селихов Дмитрий           СШОР№10 Алтунина     IIю   155 2007 п.3.13.12.2          

  21 Смелянский Арсений        СШОР№10 Алтунина     I     157 2006 п.3.13.12.2          

Квалификационный уровень - 475 баллов 

I      - 121%  -  00:24:37 

II     - 136%  -  00:27:40 

III    - 154%  -  00:31:20 

Iю     - 188%  -  00:38:15 

М16, 12 КП, 3,9 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Васин Святослав           СШОР№10 Алтунина     I     138 2004 00:32:54      1  I    

   2 Бурдин Егор               СДЮСШОР №18 Крамарев I     110 2004 00:34:18      2  I    

   3 Цыбин Кирилл              СШОР№10 Соболев      I     177 2004 00:34:51      3  I    

   4 Мельников Антон           СШОР№10 Соболев      I     170 2003 00:36:50      4  I    

   5 Погребняк Максим          Людиновский р-н, лич I      81 2004 00:38:26      5  I    

   6 Антипов Максим            СШОР№10 Алтунина     I     129 2004 00:40:26      6  I    

   7 Хондожко Михаил           СШОР№10 Алтунина     I     161 2003 00:41:00      7  II   

   8 Королёв Иван              Ирбис                I      50 2004 00:41:05      8  II   

   9 Бандола Сергей            СДЮСШОР №18 Крамарев I     109 2005 00:46:17      9  III  

  10 Завадский Юрий            Ирбис                I      48 2005 00:50:20     10  III  

  11 Козин Андрей              СШОР№10 Алтунина     I     145 2005 00:55:39     11  Iю   

  12 Бурмистров Тимофей        СШОР№10 Алтунина     II    135 2003 00:57:34     12  Iю   

  13 Мокеров Кирилл            ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина II     39 2003 00:57:37     13  Iю   

  14 Сычев Глеб                Людиновский р-н, лич Iю     83 2005 00:58:50     14  Iю   

  15 Скобелев Даниил           СШОР№10 Алтунина     Iю    156 2003 01:05:04     15  

  16 Шаталов Станислав         СДЮСШОР №18 Крамарев II    122 2005 п.3.13.12.2          

  17 Бирюков Илья              СВ КП                III   100 2004 п.3.13.12.2          

Квалификационный уровень - 500 баллов 

I      - 124%  -  00:40:47 

II     - 139%  -  00:45:43 



III    - 157%  -  00:51:39 

Iю     - 192%  -  01:03:10 

М21В, 15 КП, 5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Алутин Александр          Курск                МС     71 1998 00:39:06      1  I    

   2 Донцов Владимир           Орел, лично          КМС    92 1983 00:40:41      2  I    

   3 Коростелев Сергей         БРЯНСК Лично         II     15 1994 00:40:47      3  I    

   4 Ледяев Антон              Орел, лично          КМС    97 1991 00:42:39      4  I    

   5 Дурнов Борис              Воронеж. обл., лично I      26 1987 00:43:11      5  I    

   6 Кононов Александр         Орел, лично          Iю     95 1982 00:45:17      6  I    

   7 Каплун Юрий               Орел, лично          I      93 1983 00:46:26      7  I    

   8 Карпиков Александр        СШОР№10 Соболев      I     167 2003 00:46:34      8  I    

   9 Титенков Пётр             БРЯНСК Лично         I      24 1983 00:47:27      9  I    

  10 Герасимов Андрей          Людиново             I      78 1994 00:48:02     10  I    

  11 Сафронов Александр        Ирбис                I      51 1992 00:48:30     11  I    

  12 Соболев Дмитрий           СШОР№10 Соболев      КМС   175 1982 00:48:39     12  I    

  13 Симонов Иван              СДЮСШОР №18 Крамарев КМС   119 2002 00:49:10     13  I    

  14 Красильников Дмитрий      ОГУ-Орел             КМС    87 1999 00:49:51     14  I    

  15 Антипов Александр         СДЮСШОР №18 Крамарев КМС   108 1988 00:50:31     15  I    

  16 Серегин Михаил            Орел, лично          II     98 1993 00:55:35     16  II   

  17 Бакин Павел               КОМЕТА               I      56 1986 00:56:24     17  II   

  18 Казьмин Николай           СДЮСШОР №18 Крамарев КМС   114 2002 00:57:26     18  III  

  19 Рожнов Роман              ОГУ-Орел             I      88 1997 00:58:35     19  III  

  20 Ерохин Александр          istoki.tv                    2 1985 01:05:00     20  

  21 Сухоруков Игорь           Вымпел-Брянск        III    30 1987 01:07:13     21  

  22 Марченко Алексей          Солнышко                   179 1989 01:07:19     22  

  23 Новоселов Алексей         СВ КП                      104 1987 01:10:05     23  

  24 Семин Андрей              Людиновский р-н, лич III    82 1984 01:14:20     24  

  25 Володичев Сергей          БРЯНСК Лично                 8 1986 п.3.13.12.2          

Квалификационный уровень - 760 баллов 

I      - 130%  -  00:50:49 

II     - 145%  -  00:56:41 

III    - 163%  -  01:03:43 

М40, 15 КП, 5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Березницкий Юрий          БРЯНСК Лично         I       7 1973 00:43:21      1  

   2 Усов Сергей               Ирбис Белгород       КМС    55 1972 00:55:37      2  

   3 Шувалов Евгений           ЦДиЮТиЭ Шувалов      II    206 1977 01:11:07      3  

   4 Колганов Алексей          Орел, лично          I      94 1978 п.3.13.12.2     

Ранг не определялся 

М50, 12 КП, 3,9 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Морозов Виталий           Калуга, лично        I      66 1965 00:35:01      1  

   2 Лазарев Сергей            Калуга, лично               61 1969 00:42:14      2  

   3 Опалев Василий            ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина III    41 1962 00:46:48      3  

   4 Сияльский Владислав       БРЯНСК Лично                21 1966 00:52:16      4  

   5 Шангин Владимир           Смоленск, лично      I     178 1962 00:53:03      5  

   6 Гладилин Леонид           БРЯНСК Лично                 9 1965 01:30:41      6  

Ранг не определялся 

М60, 8 КП, 2,5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Сухоруков Владимир        Вымпел-Брянск               29 1956 00:25:15      1  

   2 Соловьев Владимир         БРЯНСК Лично                22 1956 00:27:18      2  

   3 Андронов Борис            Калуга, лично               57 1960 00:27:34      3  

   4 Захаров Михаил            Вымпел-Брянск               28 1960 00:29:44      4  

   5 Ерохин Вячеслав           istoki.tv            КМС     3 1954 00:29:45      5  

   6 Акулов Александр          БРЯНСК Лично                 6 1953 00:48:10      6  

   7 Крамарев Сергей           СДЮСШОР №18 Крамарев       115 1955 01:00:39      7  

Ранг не определялся 



М70, 6 КП, 1,8 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Микищенко Валерий         БРЯНСК Лично                18 1949 00:25:15      1  

   2 Мельников Владимир        БРЯНСК Лично                17      00:28:06      2  

   3 Карташов Альберт          БРЯНСК Лично                13 1935 00:34:16      3  

Ранг не определялся 

 

 

Главный судья                                   А.В. Поплевко 

 

Главный секретарь                                Н.В. Стасишина 

  



Мемориал Виноградова 
Классика 

13.09.2020 года, о/л "Искорка" 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж10, 8 КП, 1,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Семкина Александра        Ирбис                       52 2010 00:32:08   +00:00       

   2 Семкина Дарья             Ирбис                       53 2010 00:34:56   +02:48       

   3 Ределина Анна             СШОР№10 Соболев            174 2011 00:38:52   +06:44       

   4 Бирюкова Виктория         СВ КП                      101 2015 00:40:53   +08:45   в/к 

Ранг не определялся 

Ж12, 8 КП, 1,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Фомичева Анна             СШОР№10 Соболев      Iю    160 2008 00:23:46   +00:00       

   2 Алтунина Евгения          СШОР№10 Алтунина     Iю    125 2009 00:24:47   +01:01       

   3 Локоненкова Мария         СШОР№10 Соболев      IIю   169 2008 00:26:53   +03:07       

   4 Погорелова Мария          ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина IIIю   42 2008 00:36:18   +12:32       

   5 Туркова Софья             ЦДиЮТиЭ Гридина      IIIю  189 2008 п.3.13.12.2              

   6 Локоненкова Анна          СШОР№10 Соболев      IIIю  168 2008 п.3.13.12.2              

   7 Баранчикова Маргарита     СШОР№10 Алтунина     Iю    131 2009 п.3.13.12.2              

   8 Макеева Дарья             ЦДиЮТиЭ Шувалов            197 2008 п.7.6.2                  

   9 Петрунина Ольга           ЦДиЮТиЭ Шувалов            199 2008 п.7.6.2                  

Ранг не определялся 

Ж14, 8 КП, 1,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан  Место Вып   

   1 Кононова Дарья            СШОР№10 Алтунина     I     147 2006 00:17:17   +00:00      1  I    

   2 Квасова Кристина          СШОР№10 Алтунина     I     144 2006 00:17:29   +00:12      2  I    

   3 Косточкина Виктория       СШОР№10 Алтунина     Iю    149 2007 00:19:38   +02:21      3  II   

   4 Сидоряко Наталья          ЦДиЮТиЭ Шувалов      IIIю  203 2006 00:19:50   +02:33      4  II   

   5 Ускова Алёна              Курск                I      75 2006 00:21:37   +04:20      5  II   

   6 Алтунина Полина           СШОР№10 Алтунина     I     127 2006 00:25:38   +08:21      6  Iю   

   7 Васильева Дарья           СШОР№10 Соболев      III   136 2007 00:26:15   +08:58      7  Iю   

   8 Походенко Полина          СШОР№10 Алтунина     III   153 2007 00:26:27   +09:10      8  Iю   

   9 Ребик Мария               ЦДиЮТиЭ Шувалов      IIIю  202 2007 00:26:48   +09:31      9  Iю   

  10 Новикова Лиза             СШОР№10 Соболев      Iю    172 2007 00:32:00   +14:43     10  IIю  

  11 Постникова Елена          СДЮСШОР №18 Крамарев I     117 2006 00:35:53   +18:36     11  

  12 Гладких Елена             СШОР№10 Соболев      Iю    163 2007 00:36:45   +19:28     12  

  13 Кацук Ангелина            ЦДиЮТиЭ Гридина      IIIю  185 2007 00:54:03   +36:46     13  

  14 Иванова Анна              ЦДиЮТиЭ Гридина      IIIю  184 2007 00:55:07   +37:50     14  

  15 Коростелева Софья         ЦДиЮТиЭ Гридина      IIIю  186 2007 00:59:09   +41:52     15  

  16 Петракова Дарья           Людиново                    79 2006 п.7.6.2                       

  17 Бушуева Валерия           ЦДиЮТиЭ Гридина      IIIю  181 2007 п.3.13.12.2                   

  18 Деменок Мария             ЦДиЮТиЭ Гридина            182 2007 п.3.13.12.2                   

  19 Шалаева Эльвира           ЦДиЮТиЭ Гридина            190 2007 п.3.13.12.2                   

  20 Литвинова Полина          ЦДиЮТиЭ Гридина            187 2007 п.3.13.12.2                   

  21 Родионова Валерия         ЦДиЮТиЭ Гридина            188 2007 п.3.13.12.2                   

  22 Зайцева Нонна             ЦДиЮТиЭ Гридина            183 2007 п.3.13.12.2                   

  23 Дрозденко Светлана        ЦДиЮТиЭ Шувалов      IIIю  194 2006 п.7.6.2                       

  24 Акулова Алина             ЦДиЮТиЭ Шувалов      IIю   191 2006 п.7.6.2                       

Квалификационный уровень - 271 баллов 

I      - 112%  -  00:19:21 

II     - 127%  -  00:21:56 

III    - 145%  -  00:25:03 

Iю     - 176%  -  00:30:25 

IIю    - 205%  -  00:35:25 

 

 

 

 



Ж16, 15 КП, 3 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан  Место Вып   

   1 Меркулова Анна            СШОР№10 Соболев      I     171 2003 00:40:07   +00:00      1  I    

   2 Кондурова Анастасия       СШОР№10 Алтунина     I     146 2005 00:41:28   +01:21      2  I    

   3 Кочеткова Наталья         СШОР№10 Алтунина     I     150 2005 00:43:17   +03:10      3  I    

   4 Багрянцева Екатерина      СШОР№10 Алтунина     I     130 2004 00:44:56   +04:49      4  I    

   5 Жулькина Екатерина        СДЮСШОР №18 Крамарев I     113 2006 00:45:19   +05:12      5  I    

   6 Ермилова Алина            Ирбис                I      46 2004 00:46:05   +05:58      6  I    

   7 Зарубина Мария            СШОР№10 Алтунина     I     142 2004 00:48:55   +08:48      7  II   

   8 Меркулова Юлия            СШОР№10 Алтунина     I     151 2004 00:49:56   +09:49      8  II   

   9 Родина Елизавета          ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина III    43 2003 01:03:12   +23:05      9  Iю   

  10 Беленко Ирина             СВ КП                       99 2003 п.3.13.12.2                   

  11 Протченко Карина          ЦДиЮТиЭ Шувалов            200 2004 п.7.6.2                       

  12 Ратникова Ирина           ЦДиЮТиЭ Шувалов            201 2003 п.7.6.2                       

  13 Игнатьева Екатерина       ЦДиЮТиЭ Шувалов      II    195 2003 п.7.6.2                       

Квалификационный уровень - 406 баллов 

I      - 118%  -  00:47:20 

II     - 133%  -  00:53:21 

III    - 151%  -  01:00:34 

Iю     - 184%  -  01:13:48 

IIю    - 215%  -  01:26:15 

Ж21В, 24 КП, 4,5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан  Место Вып   

   1 Байгузина Калерия         Курск                КМС    73 2002 00:55:52   +00:00      1  I    

   2 Сорокина Елена            ОГУ-Орел             МС     90 1981 00:56:45   +00:53      2  I    

   3 Горбунова Софья           ОГУ-Орел             КМС    86 1999 00:59:00   +03:08      3  I    

   4 Верижникова Татьяна       ОГУ-Орел             КМС    85 2000 01:01:58   +06:06      4  I    

   5 Кононова Виктория         Орел, лично          Iю     96 1983 01:08:01   +12:09      5  II   

   6 Ёрш Юлия                  СШОР№10 Соболев      КМС   166 2003 01:09:02   +13:10      6  II   

   7 Карпенко Ирина            БРЯНСК Лично                12 1990 02:03:41   +07:49      7  

   8 Иревли Наталья            СВ КП                      103 1984 п.3.13.12.2                   

   9 Орлова Надежда            Тула, лично          МС    180 1988 п.7.6.2                       

  10 Остроумова Мария          Людиновский р-н, лич III    80 1982 п.3.13.12.2                   

  11 Фомина Ольга              ОГУ-Орел             I      91 1998 п.7.6.2                       

  12 Степченко Анастасия       БРЯНСК Лично         III    23 1995 п.7.6.2                       

  13 Фещукова Диана            СВ КП                      106 2001 п.3.13.12.2                   

Квалификационный уровень - 423 баллов 

I      - 118%  -  01:05:55 

II     - 133%  -  01:14:18 

III    - 151%  -  01:24:21 

Ж40, 24 КП, 4,5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан  Место  

   1 Мельникова Ольга          Калуга, лично        КМС    64 1977 01:03:48   +00:00      1  

   2 Гречихина Ольга           Калуга, лично        II     59 1973 01:09:11   +05:23      2  

   3 Шарова Татьяна            Калуга, лично        III    70 1973 01:11:13   +07:25      3  

   4 Алтунина Оксана           СШОР№10 Алтунина     КМС   126 1975 01:17:02   +13:14      4  

   5 Лазарева Светлана         Калуга, лично               62 1972 п.3.13.12.2              

Ранг не определялся 

Ж50, 15 КП, 3 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Михайлова Юлия            Калуга, лично               65 1965 00:49:14   +00:00      1  

   2 Неробова Оксана           Калуга, лично        I      67 1967 00:55:06   +05:52      2  

   3 Дурнова Елена             Воронеж. обл., лично III    27 1964 00:59:09   +09:55      3  

   4 Костенко Татьяна          БРЯНСК Лично                16 1966 01:04:33   +15:19      4  

   5 Сухорукова Лариса         Вымпел-Брянск        III    31 1964 п.7.6.2                  

Ранг не определялся 

 

 

 

 



Ж60, 8 КП, 1,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Воль Нина                 Калуга, лично               58 1959 00:21:20   +00:00      1  

   2 Гридина Надежда           БРЯНСК Лично         I      11 1958 00:26:06   +04:46      2  

   3 Павловская Нина           БРЯНСК Лично                19 1950 00:35:44   +14:24      3  

   4 Сухорукова Надежда        Магнит                      84 1955 п.7.6.2                  

Ранг не определялся 

Ж70, 8 КП, 1,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Кулешова Надежда          Калуга, лично               60 1948 00:26:43   +00:00      1  

   2 Французова Эльвира        БРЯНСК Лично                25 1940 п.7.6.2                  

Ранг не определялся 

М10, 8 КП, 1,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Роговой Ярослав           Гимназия №3                 35 2010 00:36:47   +00:00      1  

   2 Андреев Дима              Гимназия №3                 32 2010 00:40:24   +03:37      2  

   3 Бородин Михаил            СШОР№10 Алтунина           134 2010 00:46:56   +10:09      3  

   4 Ефимов Тимофей            Ирбис                       47 2011 00:53:59   +17:12      4  

   5 Новоселов Степан          СВ КП                      105 2015 01:06:32   +29:45   в/к 

   6 Зверев Прохор             Гимназия №3                 34 2010 п.7.6.2                  

   7 Гавриловец Андрей         Гимназия №3                 33 2010 п.7.6.2                  

Ранг не определялся 

М12, 8 КП, 1,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан  Место Вып   

   1 Сарафанников Трофим       СШОР№10 Алтунина     Iю    154 2008 00:25:00   +00:00      1  Iю   

   2 Ушкалов Илья              ЦДиЮТиЭ Шувалов            204 2009 00:26:47   +01:47      2  IIю  

   3 Алехин Егор               СШОР№10 Алтунина     IIю   124 2009 00:27:03   +02:03      3  IIю  

   4 Андреев Иван              СШОР№10 Алтунина           128 2008 00:29:33   +04:33      4  

   5 Бондарев Михаил           СШОР№10 Соболев      Iю    133 2008 00:30:55   +05:55      5  

   6 Замятин Егор              СШОР№10 Алтунина     IIю   141 2009 00:33:21   +08:21      6  

   7 Хохлов Василий            ЦДиЮТиЭ Шувалов      IIIю  205 2009 00:34:03   +09:03      7  

   8 Титов Артем               СШОР№10 Соболев      IIю   159 2009 00:34:32   +09:32      8  

   9 Губин Илья                СШОР№10 Соболев      Iю    165 2008 00:35:05   +10:05      9  

  10 Дмитриев Дмитрий          СВ КП                      102 2009 01:16:30   +51:30     10  

  11 Черепненков Александр     СШОР№10 Алтунина           162 2009 п.7.6.2                       

  12 Юшкевич Ярослав           Шк.№32               IIIю  207 2008 п.7.6.2                       

  13 Домбровский Максим        ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина        36 2009 п.3.13.12.2                   

  14 Никулин Матвей            ЦДиЮТиЭ Шувалов            198 2008 п.3.13.12.2                   

Квалификационный уровень - 16 баллов 

Iю     - 104%  -  00:26:00 

IIю    - 116%  -  00:29:00 

М14, 15 КП, 3 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан  Место Вып 

   1 Журанов Александр         Курск                I      74 2007 00:32:48   +00:00      1  I    

   2 Киселёв Фёдор             ЦДиЮТиЭ Шувалов      Iю    196 2006 00:33:23   +00:35      2  I    

   3 Битюгин Артем             СШОР№10 Алтунина     I     132 2006 00:35:33   +02:45      3  I    

   4 Солоухин Артем            СШОР№10 Алтунина     I     158 2006 00:36:27   +03:39      4  I    

   5 Васин Богдан              СШОР№10 Алтунина     I     137 2006 00:37:08   +04:20      5  I    

   6 Губа Михаил               СШОР№10 Соболев      Iю    164 2007 00:38:22   +05:34      6  I    

   7 Должиков Ярослав          СШОР№10 Алтунина     I     140 2006 00:41:47   +08:59      7  II   

   8 Смелянский Арсений        СШОР№10 Алтунина     I     157 2006 00:41:49   +09:01      8  II   

   9 Соболев Сергей            СШОР№10 Соболев      Iю    176 2009 00:42:02   +09:14      9  II   

  10 Афанасьев Андрей          Ирбис                I      45 2006 00:42:21   +09:33     10  II   

  11 Акимов Юрий               СДЮСШОР №18 Крамарев I     107 2007 00:42:40   +09:52     11  II   

  12 Воронин Максим            СШОР№10 Алтунина     I     139 2007 00:46:01   +13:13     12  III  

  13 Морозов Владислав         СШОР№10 Алтунина     II    152 2006 00:48:08   +15:20     13  III  

  14 Потапов Денис             СШОР№10 Соболев      Iю    173 2007 00:48:17   +15:29     14  III  

  15 Воротников Дмитрий        СДЮСШОР №18 Крамарев I     111 2006 00:54:19   +21:31     15  Iю   



  16 Вязников Константин       Людиново             IIIю   77 2007 00:55:11   +22:23     16  Iю   

  17 Костиков Илья             СШОР№10 Алтунина     I     148 2006 00:56:51   +24:03     17  Iю   

  18 Мишин Кирилл              Людиново                   380 2006 01:08:43   +35:55     18  

  19 Куропатин Владислав       ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина        37 2007 01:13:07   +40:19     19  

  20 Новицкий Олег             ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина        40 2007 01:15:12   +42:24     20  

  21 Селихов Дмитрий           СШОР№10 Алтунина     IIю   155 2007 п.3.13.12.2                   

  22 Шестаков Даниил           ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина        44 2007 п.7.6.2                       

  23 Губоренков Аким           ЦДиЮТиЭ Шувалов      IIIю  192 2006 п.7.6.2                       

  24 Родионов Егор             СДЮСШОР №18 Крамарев IIю   118 2007 п.3.13.12.2                   

  25 Иванюк Евгений            Ирбис                       49 2007 п.3.13.12.2                   

  26 Ильин Сергей              СШОР№10 Алтунина     Iю    143 2007 п.3.13.12.2                   

Квалификационный уровень - 500 баллов 

I      - 124%  -  00:40:40 

II     - 139%  -  00:45:35 

III    - 157%  -  00:51:29 

Iю     - 192%  -  01:02:58 

М16, 24 КП, 4,5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан  Место Вып 

   1 Погребняк Максим          Людиновский р-н, лич I      81 2004 00:45:59   +00:00      1  I    

   2 Цыбин Кирилл              СШОР№10 Соболев      I     177 2004 00:47:04   +01:05      2  I    

   3 Мельников Антон           СШОР№10 Соболев      I     170 2003 00:51:02   +05:03      3  I    

   4 Васин Святослав           СШОР№10 Алтунина     I     138 2004 00:56:06   +10:07      4  II   

   5 Козин Андрей              СШОР№10 Алтунина     I     145 2005 00:58:07   +12:08      5  II   

   6 Хондожко Михаил           СШОР№10 Алтунина     I     161 2003 00:59:58   +13:59      6  II   

   7 Королёв Иван              Ирбис                I      50 2004 01:03:58   +17:59      7  III  

   8 Мокеров Кирилл            ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина II     39 2003 01:10:25   +24:26      8  III  

   9 Сычев Глеб                Людиновский р-н, лич Iю     83 2005 01:12:45   +26:46      9  Iю   

  10 Бурмистров Тимофей        СШОР№10 Алтунина     II    135 2003 01:16:06   +30:07     10  Iю   

  11 Завадский Юрий            Ирбис                I      48 2005 01:31:31   +45:32     11  

  12 Шаталов Станислав         СДЮСШОР №18 Крамарев II    122 2005 п.3.13.12.2                   

  13 Дейкин Даниил             ЦДиЮТиЭ Шувалов      IIю   193 2003 п.7.6.2                       

  14 Бандола Сергей            СДЮСШОР №18 Крамарев I     109 2005 п.3.13.12.2                   

  15 Бирюков Илья              СВ КП                III   100 2004 п.3.13.12.2                   

  16 Бурдин Егор               СДЮСШОР №18 Крамарев I     110 2004 п.3.13.12.2                   

  17 Скобелев Даниил           СШОР№10 Алтунина     Iю    156 2003 п.3.13.12.2                   

  18 Антипов Максим            СШОР№10 Алтунина     I     129 2004 п.3.13.12.2                   

Квалификационный уровень - 450 баллов 

I      - 121%  -  00:55:38 

II     - 136%  -  01:02:32 

III    - 154%  -  01:10:48 

Iю     - 188%  -  01:26:26 

М21В, 27 КП, 5,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан  Место Вып   

   1 Алутин Александр          Курск                МС     71 1998 00:40:38   +00:00      1  I    

   2 Донцов Владимир           Орел, лично          КМС    92 1983 00:43:17   +02:39      2  I    

   3 Ледяев Антон              Орел, лично          КМС    97 1991 00:43:38   +03:00      3  I    

   4 Кононов Александр         Орел, лично          Iю     95 1982 00:45:48   +05:10      4  I    

   5 Коростелев Сергей         БРЯНСК Лично         II     15 1994 00:46:31   +05:53      5  I    

   6 Дурнов Борис              Воронеж. обл., лично I      26 1987 00:50:58   +10:20      6  I    

   7 Симонов Иван              СДЮСШОР №18 Крамарев КМС   119 2002 00:51:21   +10:43      7  I    

   8 Герасимов Андрей          Людиново             I      78 1994 00:51:46   +11:08      8  I    

   9 Соболев Дмитрий           СШОР№10 Соболев      КМС   175 1982 00:53:10   +12:32      9  II   

  10 Титенков Пётр             БРЯНСК Лично         I      24 1983 00:56:09   +15:31     10  II   

  11 Каплун Юрий               Орел, лично          I      93 1983 00:56:39   +16:01     11  II   

  12 Карпиков Александр        СШОР№10 Соболев      I     167 2003 00:57:18   +16:40     12  II   

  13 Серегин Михаил            Орел, лично          II     98 1993 01:03:04   +22:26     13  III  

  14 Красильников Дмитрий      ОГУ-Орел             КМС    87 1999 01:09:33   +28:55     14  

  15 Бакин Павел               КОМЕТА               I      56 1986 01:10:37   +29:59     15  

  16 Ерохин Александр          istoki.tv                    2 1985 01:11:51   +31:13     16  

  17 Володичев Сергей          БРЯНСК Лично                 8 1986 01:13:00   +32:22     17  

  18 Казьмин Николай           СДЮСШОР №18 Крамарев КМС   114 2002 01:15:26   +34:48     18  

  19 Рожнов Роман              ОГУ-Орел             I      88 1997 01:21:49   +41:11     19  

  20 Сухоруков Игорь           Вымпел-Брянск        III    30 1987 01:22:50   +42:12     20  

  21 Рубаненков Александр      ОГУ-Орел             I      89 1997 01:23:05   +42:27     21  

  22 Антипов Александр         СДЮСШОР №18 Крамарев КМС   108 1988 01:26:33   +45:55     22  



  23 Новоселов Алексей         СВ КП                      104 1987 п.3.13.12.2                   

  24 Марченко Алексей          Солнышко                   179 1989 п.3.13.12.2                   

  25 Сафронов Александр        Ирбис                I      51 1992 п.3.13.12.2                   

  26 Семин Андрей              Людиновский р-н, лич III    82 1984 п.3.13.12.2                   

  27 Мельников Андрей          Калуга, лично               63 1995 п.7.6.2                       

  28 Семеньков Виктор          БРЯНСК Лично                20 1994 п.3.13.12.2                   

  29 Кувакин Марк              БРЯНСК Лично                72      п.3.13.12.2                   

Квалификационный уровень - 760 баллов 

I      - 130%  -  00:52:49 

II     - 145%  -  00:58:55 

III    - 163%  -  01:06:13 

М40, 27 КП, 5,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Березницкий Юрий          БРЯНСК Лично         I       7 1973 00:46:03   +00:00      1  

   2 Усов Сергей               Ирбис Белгород       КМС    55 1972 00:47:27   +01:24      2  

   3 Шувалов Евгений           ЦДиЮТиЭ Шувалов      II    206 1977 01:21:51   +35:48      3  

   4 Гончаров Сергей           БРЯНСК Лично                10 1973 01:35:02   +48:59      4  

   5 Варламкин Сергей          Людиново                    76 1973 п.3.13.12.2              

   6 Серегин Дмитрий           Калуга, лично        III    68 1972 п.7.6.2                  

   7 Колганов Алексей          Орел, лично          I      94 1978 п.7.6.2                  

Ранг не определялся 

М50, 24 КП, 4,5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Морозов Виталий           Калуга, лично        I      66 1965 00:45:28   +00:00      1  

   2 Опалев Василий            ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина III    41 1962 00:57:22   +11:54      2  

   3 Лазарев Сергей            Калуга, лично               61 1969 00:58:27   +12:59      3  

   4 Сияльский Владислав       БРЯНСК Лично                21 1966 01:08:39   +23:11      4  

   5 Шангин Владимир           Смоленск, лично      I     178 1962 п.7.6.2                  

   6 Гладилин Леонид           БРЯНСК Лично                 9 1965 п.7.6.2                  

   7 Дыко Дмитрий              PBG                  I       1 1969 п.7.6.2                  

Ранг не определялся 

М60, 15 КП, 3 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Захаров Михаил            Вымпел-Брянск               28 1960 00:31:40   +00:00      1  

   2 Андронов Борис            Калуга, лично               57 1960 00:32:39   +00:59      2  

   3 Ерохин Вячеслав           istoki.tv            КМС     3 1954 00:39:44   +08:04      3  

   4 Соловьев Владимир         БРЯНСК Лично                22 1956 00:40:40   +09:00      4  

   5 Акулов Александр          БРЯНСК Лично                 6 1953 00:46:51   +15:11      5  

   6 Сухоруков Владимир        Вымпел-Брянск               29 1956 00:46:58   +15:18      6  

   7 Крамарев Сергей           СДЮСШОР №18 Крамарев       115 1955 01:26:35   +54:55      7  

   8 Серегин Иван              Калуга, лично        II     69 1940 п.7.6.2                  

Ранг не определялся 

М70, 8 КП, 1,7 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Микищенко Валерий         БРЯНСК Лично                18 1949 00:30:04   +00:00      1  

   2 Мельников Владимир        БРЯНСК Лично                17      00:31:29   +01:25      2  

   3 Карташов Альберт          БРЯНСК Лично                13 1935 01:13:39   +43:35      3  

   4 Конов Валерий             БРЯНСК Лично                14 1944 п.7.6.2                  

Ранг не определялся 

 

 

Главный судья                                   А.В. Поплевко 

 

Главный секретарь                                Н.В. Стасишина 



Мемориал Виноградова 
Сумма результатов многодневки 

12-13.09.2020 
Искорка 

Ж10 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

1 Семкина Дарья             2010   53      Ирбис                00:27:56 00:34:23 00:34:56 01:37:15    1 

2 Семкина Александра        2010   52      Ирбис                00:42:04 00:36:30 00:32:08 01:50:42    2 

3 Ределина Анна             2011  174      СШОР№10 Соболев      00:52:56 00:44:39 00:38:52 02:16:27    3 

Ж12 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

1 Фомичева Анна             2008  160 Iю   СШОР№10 Соболев      00:18:13 00:19:07 00:23:46 01:01:06    1 

2 Алтунина Евгения          2009  125 Iю   СШОР№10 Алтунина     00:37:27 00:36:42 00:24:47 01:38:56    2 

3 Погорелова Мария          2008   42 IIIю ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина 00:39:39 00:35:22 00:36:18 01:51:19    3 

4 Локоненкова Мария         2008  169 IIю  СШОР№10 Соболев      00:42:16 01:00:02 00:26:53 02:09:11    4 

5 Локоненкова Анна          2008  168 IIIю СШОР№10 Соболев      00:43:23 00:31:45     СНЯТ 

6 Баранчикова Маргарита     2009  131 Iю   СШОР№10 Алтунина     00:32:03 00:53:54     СНЯТ 

7 Туркова Софья             2008  189 IIIю ЦДиЮТиЭ Гридина      01:11:28 00:48:07     СНЯТ 

8 Макеева Дарья             2008  197      ЦДиЮТиЭ Шувалов       Н.СТАРТ  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 

9 Петрунина Ольга           2008  199      ЦДиЮТиЭ Шувалов       Н.СТАРТ  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 

Ж14 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

1 Кононова Дарья            2006  147 I    СШОР№10 Алтунина     00:27:41 00:15:51 00:17:17 01:00:49    1 

2 Ускова Алёна              2006   75 I    Курск                00:27:47 00:16:27 00:21:37 01:05:51    2 

3 Васильева Дарья           2007  136 III  СШОР№10 Соболев      00:42:05 00:19:53 00:26:15 01:28:13    3 

4 Косточкина Виктория       2007  149 Iю   СШОР№10 Алтунина     00:47:18 00:24:10 00:19:38 01:31:06    4 

5 Сидоряко Наталья          2006  203 IIIю ЦДиЮТиЭ Шувалов      00:55:12 00:19:00 00:19:50 01:34:02    5 

6 Новикова Лиза             2007  172 Iю   СШОР№10 Соболев      00:44:20 00:20:23 00:32:00 01:36:43    6 

7 Походенко Полина          2007  153 III  СШОР№10 Алтунина     00:47:40 00:25:44 00:26:27 01:39:51    7 

8 Гладких Елена             2007  163 Iю   СШОР№10 Соболев      00:45:00 00:22:46 00:36:45 01:44:31    8 

9 Постникова Елена          2006  117 I    СДЮСШОР №18 Крамарев 00:47:13 00:26:47 00:35:53 01:49:53    9 

10 Коростелева Софья         2007  186 IIIю ЦДиЮТиЭ Гридина      01:09:27 00:33:52 00:59:09 02:42:28   10 

11 Квасова Кристина          2006  144 I    СШОР№10 Алтунина         СНЯТ 00:17:39 00:17:29 

12 Ребик Мария               2007  202 IIIю ЦДиЮТиЭ Шувалов          СНЯТ 00:16:53 00:26:48 

13 Алтунина Полина           2006  127 I    СШОР№10 Алтунина     00:45:11     СНЯТ 00:25:38 

14 Кацук Ангелина            2007  185 IIIю ЦДиЮТиЭ Гридина      01:08:42     СНЯТ 00:54:03 

15 Бушуева Валерия           2007  181 IIIю ЦДиЮТиЭ Гридина          СНЯТ 00:31:07     СНЯТ 

16 Деменок Мария             2007  182      ЦДиЮТиЭ Гридина          СНЯТ 00:36:14     СНЯТ 

17 Шалаева Эльвира           2007  190      ЦДиЮТиЭ Гридина          СНЯТ 00:37:54     СНЯТ 

18 Зайцева Нонна             2007  183      ЦДиЮТиЭ Гридина          СНЯТ 00:40:17     СНЯТ 

19 Иванова Анна              2007  184 IIIю ЦДиЮТиЭ Гридина          СНЯТ     СНЯТ 00:55:07 



20 Дрозденко Светлана        2006  194 IIIю ЦДиЮТиЭ Шувалов      01:10:12  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 

21 Литвинова Полина          2007  187      ЦДиЮТиЭ Гридина          СНЯТ     СНЯТ     СНЯТ 

22 Родионова Валерия         2007  188      ЦДиЮТиЭ Гридина          СНЯТ     СНЯТ     СНЯТ 

Ж16 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

1 Меркулова Анна            2003  171 I    СШОР№10 Соболев      00:22:51 00:28:16 00:40:07 01:31:14    1 

2 Багрянцева Екатерина      2004  130 I    СШОР№10 Алтунина     00:25:22 00:30:23 00:44:56 01:40:41    2 

3 Кочеткова Наталья         2005  150 I    СШОР№10 Алтунина     00:28:38 00:32:56 00:43:17 01:44:51    3 

4 Ермилова Алина            2004   46 I    Ирбис                00:32:58 00:26:47 00:46:05 01:45:50    4 

5 Кондурова Анастасия       2005  146 I    СШОР№10 Алтунина     00:34:40 00:32:18 00:41:28 01:48:26    5 

6 Жулькина Екатерина        2006  113 I    СДЮСШОР №18 Крамарев 00:33:40 00:30:33 00:45:19 01:49:32    6 

7 Зарубина Мария            2004  142 I    СШОР№10 Алтунина     00:34:32 00:41:17 00:48:55 02:04:44    7 

8 Меркулова Юлия            2004  151 I    СШОР№10 Алтунина     00:42:06 00:36:24 00:49:56 02:08:26    8 

9 Беленко Ирина             2003   99      СВ КП                01:25:38 01:00:24     СНЯТ 

10 Родина Елизавета          2003   43 III  ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина 00:58:36  Н.СТАРТ 01:03:12 

11 Игнатьева Екатерина       2003  195 II   ЦДиЮТиЭ Шувалов       Н.СТАРТ  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 

12 Протченко Карина          2004  200      ЦДиЮТиЭ Шувалов       Н.СТАРТ  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 

13 Ратникова Ирина           2003  201      ЦДиЮТиЭ Шувалов       Н.СТАРТ  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 

Ж21В 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

1 Байгузина Калерия         2002   73 КМС  Курск                00:42:22 00:44:09 00:55:52 02:22:23    1 

2 Сорокина Елена            1981   90 МС   ОГУ-Орел             00:46:44 00:48:28 00:56:45 02:31:57    2 

3 Ёрш Юлия                  2003  166 КМС  СШОР№10 Соболев      00:41:45 00:42:33 01:09:02 02:33:20    3 

4 Верижникова Татьяна       2000   85 КМС  ОГУ-Орел             00:50:11 01:02:38 01:01:58 02:54:47    4 

5 Горбунова Софья           1999   86 КМС  ОГУ-Орел             01:11:19 00:59:03 00:59:00 03:09:22    5 

6 Кононова Виктория         1983   96 Iю   Орел, лично           Н.СТАРТ 00:56:42 01:08:01 

7 Остроумова Мария          1982   80 III  Людиновский р-н, лич 01:21:41     СНЯТ     СНЯТ 

8 Орлова Надежда            1988  180 МС   Тула, лично          00:42:08     СНЯТ  Н.СТАРТ 

9 Иревли Наталья            1984  103      СВ КП                    СНЯТ 01:53:25     СНЯТ 

10 Фещукова Диана            2001  106      СВ КП                02:11:41  Н.СТАРТ     СНЯТ 

11 Карпенко Ирина            1990   12      БРЯНСК Лично          Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 02:03:41 

Ж40 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

1 Мельникова Ольга          1977   64 КМС  Калуга, лично        00:36:24 00:41:17 01:03:48 02:21:29    1 

2 Гречихина Ольга           1973   59 II   Калуга, лично        00:44:42 00:50:47 01:09:11 02:44:40    2 

3 Шарова Татьяна            1973   70 III  Калуга, лично        00:42:04 00:51:57 01:11:13 02:45:14    3 

4 Алтунина Оксана           1975  126 КМС  СШОР№10 Алтунина     01:01:53 00:54:35 01:17:02 03:13:30    4 

5 Лазарева Светлана         1972   62      Калуга, лично        00:58:10 00:55:19     СНЯТ 

 

 

 



Ж50 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

1 Михайлова Юлия            1965   65      Калуга, лично        00:29:07 00:30:30 00:49:14 01:48:51    1 

2 Неробова Оксана           1967   67 I    Калуга, лично        00:32:27 00:32:18 00:55:06 01:59:51    2 

3 Костенко Татьяна          1966   16      БРЯНСК Лично         00:54:42 00:43:05 01:04:33 02:42:20    3 

4 Дурнова Елена             1964   27 III  Воронеж. обл., лично     СНЯТ 00:35:24 00:59:09 

5 Сухорукова Лариса         1964   31 III  Вымпел-Брянск         Н.СТАРТ  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 

Ж60 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

1 Гридина Надежда           1958   11 I    БРЯНСК Лично         00:17:38 00:17:02 00:26:06 01:00:46    1 

2 Воль Нина                 1959   58      Калуга, лично            СНЯТ 00:20:44 00:21:20 

3 Павловская Нина           1950   19      БРЯНСК Лично          Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 00:35:44 

Ж70 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

1 Кулешова Надежда          1948   60      Калуга, лично        00:24:25 00:25:27 00:26:43 01:16:35    1 

2 Французова Эльвира        1940   25      БРЯНСК Лично         01:02:59 00:38:42  Н.СТАРТ 

М10 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

1 Бородин Михаил            2010  134      СШОР№10 Алтунина     00:29:19 00:33:06 00:46:56 01:49:21    1 

2 Ефимов Тимофей            2011   47      Ирбис                00:35:34 00:48:27 00:53:59 02:18:00    2 

3 Роговой Ярослав           2010   35      Гимназия №3          01:11:12 00:42:24 00:36:47 02:30:23    3 

4 Андреев Дима              2010   32      Гимназия №3          01:11:08 00:44:14 00:40:24 02:35:46    4 

 

М12 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

1 Сарафанников Трофим       2008  154 Iю   СШОР№10 Алтунина     00:17:56 00:22:26 00:25:00 01:05:22    1 

2 Бондарев Михаил           2008  133 Iю   СШОР№10 Соболев      00:19:48 00:22:20 00:30:55 01:13:03    2 

3 Алехин Егор               2009  124 IIю  СШОР№10 Алтунина     00:27:59 00:24:24 00:27:03 01:19:26    3 

4 Ушкалов Илья              2009  204      ЦДиЮТиЭ Шувалов      00:29:43 00:24:32 00:26:47 01:21:02    4 

5 Губин Илья                2008  165 Iю   СШОР№10 Соболев      00:25:46 00:21:20 00:35:05 01:22:11    5 

6 Андреев Иван              2008  128      СШОР№10 Алтунина     00:40:58 00:33:20 00:29:33 01:43:51    6 

7 Хохлов Василий            2009  205 IIIю ЦДиЮТиЭ Шувалов      00:29:41 00:55:55 00:34:03 01:59:39    7 

8 Титов Артем               2009  159 IIю  СШОР№10 Соболев      00:19:29     СНЯТ 00:34:32 

9 Замятин Егор              2009  141 IIю  СШОР№10 Алтунина     00:30:56     СНЯТ 00:33:21 

10 Никулин Матвей            2008  198      ЦДиЮТиЭ Шувалов      01:10:12 00:42:39     СНЯТ 

11 Дмитриев Дмитрий          2009  102      СВ КП                01:11:13     СНЯТ 01:16:30 

12 Черепненков Александр     2009  162      СШОР№10 Алтунина     00:48:14     СНЯТ  Н.СТАРТ 

13 Домбровский Максим        2009   36      ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ     СНЯТ 



М14 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

1 Журанов Александр         2007   74 I    Курск                00:23:24 00:23:04 00:32:48 01:19:16    1 

2 Солоухин Артем            2006  158 I    СШОР№10 Алтунина     00:26:39 00:24:06 00:36:27 01:27:12    2 

3 Должиков Ярослав          2006  140 I    СШОР№10 Алтунина     00:27:02 00:20:21 00:41:47 01:29:10    3 

4 Афанасьев Андрей          2006   45 I    Ирбис                00:26:02 00:21:34 00:42:21 01:29:57    4 

5 Киселёв Фёдор             2006  196 Iю   ЦДиЮТиЭ Шувалов      00:32:04 00:25:02 00:33:23 01:30:29    5 

6 Васин Богдан              2006  137 I    СШОР№10 Алтунина     00:28:25 00:26:09 00:37:08 01:31:42    6 

7 Потапов Денис             2007  173 Iю   СШОР№10 Соболев      00:26:44 00:25:29 00:48:17 01:40:30    7 

8 Соболев Сергей            2009  176 Iю   СШОР№10 Соболев      00:28:33 00:30:42 00:42:02 01:41:17    8 

9 Акимов Юрий               2007  107 I    СДЮСШОР №18 Крамарев 00:29:40 00:30:36 00:42:40 01:42:56    9 

10 Воронин Максим            2007  139 I    СШОР№10 Алтунина     00:28:00 00:31:59 00:46:01 01:46:00   10 

11 Битюгин Артем             2006  132 I    СШОР№10 Алтунина     00:44:07 00:27:46 00:35:33 01:47:26   11 

12 Морозов Владислав         2006  152 II   СШОР№10 Алтунина     00:24:46 00:34:45 00:48:08 01:47:39   12 

13 Губа Михаил               2007  164 Iю   СШОР№10 Соболев      00:40:46 00:37:30 00:38:22 01:56:38   13 

14 Воротников Дмитрий        2006  111 I    СДЮСШОР №18 Крамарев 00:40:19 00:36:34 00:54:19 02:11:12   14 

15 Ильин Сергей              2007  143 Iю   СШОР№10 Алтунина     00:33:59 00:36:17     СНЯТ 

16 Смелянский Арсений        2006  157 I    СШОР№10 Алтунина     00:45:16     СНЯТ 00:41:49 

17 Костиков Илья             2006  148 I    СШОР№10 Алтунина     00:32:47     СНЯТ 00:56:51 

18 Губоренков Аким           2006  192 IIIю ЦДиЮТиЭ Шувалов      00:34:36 00:39:21  Н.СТАРТ 

19 Куропатин Владислав       2007   37      ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина 00:41:35  Н.СТАРТ 01:13:07 

20 Родионов Егор             2007  118 IIю  СДЮСШОР №18 Крамарев     СНЯТ 00:32:40     СНЯТ 

21 Иванюк Евгений            2007   49      Ирбис                    СНЯТ 00:43:31     СНЯТ 

22 Шестаков Даниил           2007   44      ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина 00:54:07  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 

23 Вязников Константин       2007   77 IIIю Людиново              Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 00:55:11 

24 Новицкий Олег             2007   40      ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 01:15:12 

25 Селихов Дмитрий           2007  155 IIю  СШОР№10 Алтунина         СНЯТ     СНЯТ     СНЯТ 

М16 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

   1 Цыбин Кирилл              2004  177 I    СШОР№10 Соболев      00:33:23 00:34:51 00:47:04 01:55:18    1 

   2 Погребняк Максим          2004   81 I    Людиновский р-н, лич 00:37:07 00:38:26 00:45:59 02:01:32    2 

   3 Васин Святослав           2004  138 I    СШОР№10 Алтунина     00:38:08 00:32:54 00:56:06 02:07:08    3 

   4 Мельников Антон           2003  170 I    СШОР№10 Соболев      00:39:18 00:36:50 00:51:02 02:07:10    4 

   5 Королёв Иван              2004   50 I    Ирбис                00:35:51 00:41:05 01:03:58 02:20:54    5 

   6 Хондожко Михаил           2003  161 I    СШОР№10 Алтунина     00:40:43 00:41:00 00:59:58 02:21:41    6 

   7 Козин Андрей              2005  145 I    СШОР№10 Алтунина     00:37:09 00:55:39 00:58:07 02:30:55    7 

   8 Бурмистров Тимофей        2003  135 II   СШОР№10 Алтунина     00:37:40 00:57:34 01:16:06 02:51:20    8 

   9 Мокеров Кирилл            2003   39 II   ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина 00:46:30 00:57:37 01:10:25 02:54:32    9 

  10 Сычев Глеб                2005   83 Iю   Людиновский р-н, лич 00:49:51 00:58:50 01:12:45 03:01:26   10 

  11 Бурдин Егор               2004  110 I    СДЮСШОР №18 Крамарев 00:42:10 00:34:18     СНЯТ 

  12 Антипов Максим            2004  129 I    СШОР№10 Алтунина     00:42:02 00:40:26     СНЯТ 

  13 Бандола Сергей            2005  109 I    СДЮСШОР №18 Крамарев 00:37:20 00:46:17     СНЯТ 

  14 Скобелев Даниил           2003  156 Iю   СШОР№10 Алтунина     00:46:55 01:05:04     СНЯТ 

  15 Завадский Юрий            2005   48 I    Ирбис                    СНЯТ 00:50:20 01:31:31 

  16 Шаталов Станислав         2005  122 II   СДЮСШОР №18 Крамарев 00:44:28     СНЯТ     СНЯТ 

  17 Бирюков Илья              2004  100 III  СВ КП                    СНЯТ     СНЯТ     СНЯТ 



М21В 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

   1 Алутин Александр          1998   71 МС   Курск                00:32:08 00:39:06 00:40:38 01:51:52    1 

   2 Ледяев Антон              1991   97 КМС  Орел, лично          00:30:12 00:42:39 00:43:38 01:56:29    2 

   3 Коростелев Сергей         1994   15 II   БРЯНСК Лично         00:30:29 00:40:47 00:46:31 01:57:47    3 

   4 Донцов Владимир           1983   92 КМС  Орел, лично          00:34:18 00:40:41 00:43:17 01:58:16    4 

   5 Кононов Александр         1982   95 Iю   Орел, лично          00:36:37 00:45:17 00:45:48 02:07:42    5 

   6 Дурнов Борис              1987   26 I    Воронеж. обл., лично 00:36:23 00:43:11 00:50:58 02:10:32    6 

   7 Соболев Дмитрий           1982  175 КМС  СШОР№10 Соболев      00:33:08 00:48:39 00:53:10 02:14:57    7 

   8 Герасимов Андрей          1994   78 I    Людиново             00:36:18 00:48:02 00:51:46 02:16:06    8 

   9 Симонов Иван              2002  119 КМС  СДЮСШОР №18 Крамарев 00:36:28 00:49:10 00:51:21 02:16:59    9 

  10 Карпиков Александр        2003  167 I    СШОР№10 Соболев      00:33:17 00:46:34 00:57:18 02:17:09   10 

  11 Каплун Юрий               1983   93 I    Орел, лично          00:35:40 00:46:26 00:56:39 02:18:45   11 

  12 Титенков Пётр             1983   24 I    БРЯНСК Лично         00:37:19 00:47:27 00:56:09 02:20:55   12 

  13 Серегин Михаил            1993   98 II   Орел, лично          00:39:24 00:55:35 01:03:04 02:38:03   13 

  14 Бакин Павел               1986   56 I    КОМЕТА               00:40:48 00:56:24 01:10:37 02:47:49   14 

  15 Антипов Александр         1988  108 КМС  СДЮСШОР №18 Крамарев 00:37:29 00:50:31 01:26:33 02:54:33   15 

  16 Рожнов Роман              1997   88 I    ОГУ-Орел             00:37:44 00:58:35 01:21:49 02:58:08   16 

  17 Ерохин Александр          1985    2      istoki.tv            00:42:21 01:05:00 01:11:51 02:59:12   17 

  18 Казьмин Николай           2002  114 КМС  СДЮСШОР №18 Крамарев 00:50:59 00:57:26 01:15:26 03:03:51   18 

  19 Сафронов Александр        1992   51 I    Ирбис                00:37:09 00:48:30     СНЯТ 

  20 Марченко Алексей          1989  179      Солнышко             00:47:19 01:07:19     СНЯТ 

  21 Красильников Дмитрий      1999   87 КМС  ОГУ-Орел                 СНЯТ 00:49:51 01:09:33 

  22 Семин Андрей              1984   82 III  Людиновский р-н, лич 00:52:31 01:14:20     СНЯТ 

  23 Новоселов Алексей         1987  104      СВ КП                00:58:58 01:10:05     СНЯТ 

  24 Володичев Сергей          1986    8      БРЯНСК Лично         01:22:14     СНЯТ 01:13:00 

  25 Рубаненков Александр      1997   89 I    ОГУ-Орел             00:41:42  Н.СТАРТ 01:23:05 

  26 Сухоруков Игорь           1987   30 III  Вымпел-Брянск         Н.СТАРТ 01:07:13 01:22:50 

  27 Семеньков Виктор          1994   20      БРЯНСК Лично         00:47:02  Н.СТАРТ     СНЯТ 

  28 Мельников Андрей          1995   63      Калуга, лично        01:28:01  Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 

  29 Кувакин Марк                 0   72      БРЯНСК Лично             СНЯТ  Н.СТАРТ     СНЯТ 

М40 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

   1 Березницкий Юрий          1973    7 I    БРЯНСК Лично         00:32:54 00:43:21 00:46:03 02:02:18    1 

   2 Усов Сергей               1972   55 КМС  Ирбис Белгород       00:31:42 00:55:37 00:47:27 02:14:46    2 

   3 Шувалов Евгений           1977  206 II   ЦДиЮТиЭ Шувалов      00:40:48 01:11:07 01:21:51 03:13:46    3 

   4 Колганов Алексей          1978   94 I    Орел, лично          00:34:43     СНЯТ  Н.СТАРТ 

   5 Гончаров Сергей           1973   10      БРЯНСК Лично          Н.СТАРТ  Н.СТАРТ 01:35:02 

   6 Варламкин Сергей          1973   76      Людиново              Н.СТАРТ  Н.СТАРТ     СНЯТ 

М50 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

   1 Морозов Виталий           1965   66 I    Калуга, лично        00:30:20 00:35:01 00:45:28 01:50:49    1 

   2 Опалев Василий            1962   41 III  ДДЮТ им.Ю.А.Гагарина 00:39:23 00:46:48 00:57:22 02:23:33    2 

   3 Сияльский Владислав       1966   21      БРЯНСК Лично         00:38:24 00:52:16 01:08:39 02:39:19    3 



   4 Лазарев Сергей            1969   61      Калуга, лично        01:02:14 00:42:14 00:58:27 02:42:55    4 

   5 Шангин Владимир           1962  178 I    Смоленск, лично      00:38:35 00:53:03  Н.СТАРТ 

   6 Гладилин Леонид           1965    9      БРЯНСК Лично          Н.СТАРТ 01:30:41  Н.СТАРТ 

М60 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

   1 Андронов Борис            1960   57      Калуга, лично        00:24:03 00:27:34 00:32:39 01:24:16    1 

   2 Захаров Михаил            1960   28      Вымпел-Брянск        00:29:07 00:29:44 00:31:40 01:30:31    2 

   3 Соловьев Владимир         1956   22      БРЯНСК Лично         00:26:56 00:27:18 00:40:40 01:34:54    3 

   4 Сухоруков Владимир        1956   29      Вымпел-Брянск        00:28:23 00:25:15 00:46:58 01:40:36    4 

   5 Ерохин Вячеслав           1954    3 КМС  istoki.tv            00:43:13 00:29:45 00:39:44 01:52:42    5 

   6 Акулов Александр          1953    6      БРЯНСК Лично         00:43:10 00:48:10 00:46:51 02:18:11    6 

   7 Крамарев Сергей           1955  115      СДЮСШОР №18 Крамарев 00:51:46 01:00:39 01:26:35 03:19:00    7 

М70 

 

№п/п Фамилия, имя               ГР  Ном  Квал Коллектив            1  день 2  день 3  день сумма    место    

   1 Микищенко Валерий         1949   18      БРЯНСК Лично         00:29:02 00:25:15 00:30:04 01:24:21    1 

   2 Мельников Владимир           0   17      БРЯНСК Лично         00:37:03 00:28:06 00:31:29 01:36:38    2 

   3 Карташов Альберт          1935   13      БРЯНСК Лично         00:50:09 00:34:16 01:13:39 02:38:04    3 

 

 

 

Главный судья                                   А.В. Поплевко 

 

Главный секретарь                                Н.В. Стасишина 

 


